
 

Uchwała nr O – 15 – III – 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 maja 2013 r. 

w sprawie 

rozliczenia finansowania pilota żu wprowadzenia platformy „Warsztat Architekta” ze 
środków na wspólne przedsi ęwzięcia  

na podstawie §2 uchwały nr 1 z dnia 9 grudnia 2011 r. III Programowo-
BudżetowegoKrajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej Izby 
Architektów RP narok 2012oraz w związku z uchwałą nr O-24-III-12 Krajowej Rady Izby 
Architektów RP z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie pilotażu wprowadzenia platformy 
„Warsztat Architekta”i zapisami Regulaminu gospodarki środkami finansowymi na 
wspólneprzedsięwzięcia w IARP, przyjętego uchwała Krajowej Rady Izby Architektów nr O– 
12 – II – 08z dnia 30 kwietnia 2008 r. uchwala się,  co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się wydatki za 2012 rok poniesioneprzez Małopolską Okręgową Izbę 
Architektów RP na sfinansowanie pilotażu wprowadzenia platformy „Warsztat 
Architekta” ze środków na wspólne przedsięwzięcia do łącznej kwoty 100 000,00 zł 
(sto tysięcy złotych 00/100). Wydatki preliminowane i faktycznie poniesione za 2012 
rokprzedstawia rozliczenie, zawarte w załączniku do uchwały. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 została zapisana w §5 ust. 3 uchwały nr O-24-III-12 
Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie pilotażu 
wprowadzenia platformy „Warsztat Architekta” i wynika z upoważnienia, jakie 
otrzymała Krajowa Rada IARP do wykorzystania środków na wspólne 
przedsięwzięcia, mocą uchwały nr 1z dnia 9 grudnia 2011 r. III Programowo-
Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej 
Izby Architektów RP na rok 2012. 

§2 
Finansowanie, o którym mowa w §1 zostało przekazane w trybie i nawarunkach określonych 
w §5 ust. 3 cytowanej uchwały nr O-24-III-12 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 17 
maja 2012 r. w sprawie pilotażu wprowadzenia platformy „Warsztat Architekta”; 

a) pierwsza rata w kwocie zaliczkowej 50 000,00 zł (pięćdziesięciu tysięcy złotych) 
została przekazana na rachunek bieżący MałopolskiejOkręgowej Izby Architektów 
RP w czerwcu 2012 r., 

b) kolejne części kwoty dofinansowania były przekazywane na rachunek bieżący 
Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP w dziesięciu równych ratach 
miesięcznych, po pięć tysięcy złotych każda rata, w okresie od lipca 2012 roku do 
kwietnia 2013 r.  

Suma przekazanych środków wyniosła 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych ). 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady 

 

 



Załącznik do uchwały nr O-15- III – 2013 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 15 maja 2013 r. w 
sprawie rozliczenia finansowania pilotażu wprowadzenia platformy „Warsztat Architekta” ze środków 

na wspólne przedsięwzięcia 

 

Rozliczenie wydatków poniesionych na „Warsztat Arch itekta” za 2012 rok 

L.p. 
Wyszczególnienie 

Plan na 2012 
rok 

Wykonanie  za 
2012 rok 

%wyk.planu 

1. Koszty osobowe 2 pracowników (2 osoby po ½ 
etatu 

45 000,00 43 383,00 96,4 

2. Koszty badań lekarskich i bhp pracowników (2 
osoby) 

500,00 452,00 90,4 

3. Przynależność do RIBA 1 500,00 0,00 0,00 

4. Nadzór techniczny nad stroną „Warsztat 
Architekta” 

12 300,00 12 300,00 100,0 

5. Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 7 000,00 9 830,00 140,4 

6. Biurko i fotel 1500,00 1 500,00 100,00 

7. Nowy portal (utrzymanie serwera, projekt 
graficzny) IARP 

6 900,00 7 961,25 115,4 

8. Domena 500,00 436,53 87,3 

9. Delegacje 4 400,00 1 925,26 43,8 

10. Diety(rekompensaty) dla 2 członków Rady 
MPOIA RP 

7 200,00 7 200,00 100,0 

11. Wynajem lokalu 13 200,00 13 200,00 100,0 

12. Zakup materiałów biurowych 0,00 441,23 x 

13. Wykonanie wspólnego logowania do Warsztatu 
Architekta i strony IARP 

0,00 2 460,00 x 

14. Wyszukiwarka Archibook 0,00 1 300,00 x 

15. Reklama portalu „Warsztat Architekta” 0,00 3 977,92 x 

 Razem 100 000,00 106 367,35 106,37 

 

 

 
 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady 


